
~ .. 
DODATEK 
k Rámcové smlouvě Čo_ / :Di 8:;/13 

ZMĚNA PODMíNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY O SLUŽBÁCH 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAcí A O PRODEJI 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNíCH ZAŘíZENí A JEJICH 
PŘíSLUŠENSTVí 
Uza .... fená v souladu s § 1746 odsl. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku (dále jen .občansky zákoník") \I p'atném mlinl. 

__ o_o. -~. ___ =. I ČISlO ZÁKAZNIKA 

SMLUVNí STRANY: 

,",,;:':'7':C~=::':':==':: a.s. 
KONTAKT: 

ZÁKAZNICKE CENTRUM 

~~~~~. . BUSINESS: 
MbtsUho soudu li Praze KÓO PROO. MlsTA: 

... ____ 0 __ 0 _______ 0 ____ •• _____ 0 ___ 000 __ o. 

(dále Jen "TMCZ") 
a 

V.feJná zeleň města Brna, pHsp6vková organizace 
SIOlO; --- ----

ULICE: Kounicova 1013116. 

M~STO: Brno 

PSe: 60200 

1"['-- 62161521 

DIC: CZ62161521 

JEONAJlcl: 
~Pi\IJMENI 
DATUM NAROZENI: 

ODKLAD ČISLO: 

DOKLAD PLATNOST: 

SPlsovA~- -t-, yC"."d","n"'", '"u",."I",,"fi""k"'oyC","hco·o."'o"'u·d"""u·y 8 (" ~ G - ,";>,- 9 - ---
ZASTOUPENA: R.a'kliutlpD if8R~ 1.-).9- ·Jo:z..e _ft.~:L: _~ .. ~&,_~QLo"_1 !.-:ed..,'iťf?t.LL 
pOVINNÝ SUBJEKT JI.&"'" JI A I 
PRO REGISTR SMLUV 711 v O 

(dále jen " Smluvni partner") 
(TMeZ a Smluvnl partner dohromady dále také jako .. Smluvnl strany"). 

Smluvnl strany uzav'ely dne: 27.6.2018 Rámcovou smlouvu t jen Smlouva). 

~ Ing. Jeze' Kasala 

t 

Smluvn! strany tímto uuviraji Dodatek k Rámcov' amlouvi (dále jen Dodatek), kterým sl sjednávaji zrninu následuJlcich uJedninf Smlouvy. 

1. ÚČEL A PŘEDM~T SMLOUVY 
1.1. Pfedmětem této Smlouvy Je zejména sjednáni zvýhodněných obchodnlch podmlnek, kleré budou použlvány pll uzavln~nl účastnických sm4uv a poskytovllnl 

služeb elektronických komunikaci (dále jen .SIUŽeb"). 

2 ZMĚNA ZVLÁ~TNicH SMlUVNicH PODM1NEK 
2.1. Smluvni partner a TMeZ sl sjadnávaj l změnu Zvláltn lch smluvnlch podminek, které Jsou nedilnou součásti tohoto Dodatku. 

1/2 



Dodatek k Rámcové smlouvě 

ZMĚNA V ČLÁNKU PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNíCH STRAN RÁMCOVÉ SMLOUVY 
3.1 . Smluvnl strany se v tomto Dodatku dohodly na doplněni nového odstavce v článku .Prava a povinnosti smluvnlch stran" Smlouvy v tomto zněnl: 

V souvislosti s uzavrenlm a plněnlm Smlouvy docházl ke zpracováni osobnlch údajů fyzické osoby jednajlcl za druhou smluvnl stranu nebo fyzické osoby 
zapojené do procesu plněni smlouvy (dále společně jako .Subjekt údajů" ), a to pro účely: 

a) uzavlránl a plněni smlouvy; 
b) vnilfnl administrativnl potfeby; 
c) ochrany majetku a osob; 
dl ochrany právních nároků ; 
e) tvorby statistik a evidenci; 
f) plněni zékonných povinností. 
Právnlmi důvody ke zpracováni jsou oprávněné zájmy {účely uvedené v bodech a), bl, cl, d) a e) výše) a plněn i právnlch povinnosll [účel uvedený v bodě f) 
vý§eJ správce. 
Zpracovávanými osobnlmi údaji jsou idenlifikaČflI a kontaktnl údaje, pracovnl /5i korporátnl zamzenl a záznamy komunikace. V pflpadě pi'lstupu do 
infonnačnlch systémů správce jsou zpracovávány dal§1 údaje, o čemž bude Subjekt údajú poučen v rámci pfidělenl pflstupU. 
Smluvnl strany se zavazuji infonnovat Subjekt údajů (SVé zaměstnance, pracovnlky atd.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvnl stranou, ktera je v pozici 
správce, zpracovávány a to zejména v rozsahu čl. 13 a následujldho obecného naflzenl o ochraně osobnlch údajů 2016/679. 

3.2. Smluvnl strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavfeno maximálně ";častnlckých smluv s mobilnlm hlasovým tarifem. Pnpadné pfekročen! 
tohoto počtu nenl možné bez pfedchozlho plsemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se započltávajl ~echny aktivnl a dočasně pPerušené Účastnické 
smlouvy. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí 
4.1. Dodatek je platný ode dne podpisu oprávněnými zástupci Smluvnlch stran a účinný od prvního dne celého zúčtovaclho období, které následuje po datu 

podpisu tohoto Dodatku, pokud se Smluvnl strany nedohodnou jinak. Podmir"luje-li zákon č. 34012015 Sb., o registru smluv, ve zněnl pozděj§fch predpisů 
(dále jen .zRS") nabyti účinnosti tohoto Dodatku jeho uvefejněnJ v registru smluv dle lRS, pak bez ohledu na ostatní smluvnl ustanoveni nabude tento 
Dodatek účinnosti nejdfíve okamžikem jeho uvefeJněnl v registru smluv dle lRS. Pokud lento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnit ho v regiSlnJ smluv, tak 
v souladu se ZRS Smluvnl strany v rámci uvefejněnl tohoto Dodatku v registru začemi veškeré osobnl údaje a obchodnl taJemstvl obsažené zejména ve 
Zvláttnlch smluvnlch podmlnkách. 

4.2. NedAnou souč8sti tohoto Dodatku jsou následujícl pfílohy: 
Zvláštnf smluvnl podmlnky 
Obchodn! podmínky Rámcové smlouvy 
Obchodn! podmlnky Minimalnl měs1ční částky 
Všeobecné podmlnky společnosti T-Mobile Czech Republic a.S. 
Podmlnky zpracováni osobnlch, identifikaČfllch, provoznlch a Iokalizačnlch údajú 

4.3. V pfipadě, že v průběhu trváni smluvniho vztahu dle Dodatku vznikne Smluvnlmu partnerovi povinnost plnit požadavky zákona Č. 18112014 Sb., o 
kybernetické bezpečnosti, ve zněnl pozdějtlch změn (dále jen .zKS"), je povinen o této skutečnosti plsemně infonnoval TMel, a to do 30 dnů ode dne, kdy 
se o takové skutečnosti dozvěděl . Pokud v souvislosti s plněnlm povinnosti ZKS ze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnoslnl 
apatienl čí plnit jiné povinnosti stanovené ZKS, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů s tlmto spojených, pi'ičemž tylo náklady je 
Smluvnl partner povinen uhradit. 

4.4. Vostatnlm, tímto Dodatkem nezměněném, zústává platné aktuálnf zněnl Smlouvy. 
4.5. Dodatek je vypracován ve 3 vyhotovenlch s platnosti originálu, z nichž TMCZ obdržl 2 výtiSky a Smluvnl partner obdržl 1 výtisk. 
4.6. Smluvní strany po 1ádném plečtenl tohoto Dodatku prohlašuji, že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednáni, na základě jejich pravé, vážně 

mlněné a svobodné vůle, pii respektováni principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se nedlí být slaMI stranou. Na důkaz 
uvedených skutečnosti pňpojujl své podpisy . 

DATUM: 6.3.2020 

JM~NO' 

. ____ -___ l MISTO: Bmo -__________ _ 

ZA T -MOBILE CZECH REPUBLlC A.S. (PODPIS, mITKO)' 

- -
DATUM: -10.3.Z0~O _ 

I"'-B' JOL tf 
- ZA SMLUVNfHO PARTc.-:N"ERA;o:-'(;;;P-=O"'DP"""S, RAZITKO) 

JM~NO: 

212 



~ .. 
ZVLÁŠTNí SMLUVNí PODMíNKY 
k Rámcové smlouvě č. _ ••• I ])1 eJ-/13 
Na základě Dodatku 

1. NABíDKA TARIFŮ 
1.1 . Smluvní strany se dohodly na poskytováni služeb elektronických komunikací (dále též jen MSlužeb~) za podmínek uvedených v tomto 

odstavci níže. V otázkách, které tento odstavec neupravuje. se podpůmě použije platný Ceník tarifů a služeb pro zákazníky s Rámcovou 
smlouvou (dále též jen HCenlk"), pfípadně Obchodní podmlnky jednotlivých tarifů a služeb. Smluvní partner je oprávněn v režimu 
Smlouvy aktivovat pouze mobilní hlasové tarify uvedené v tomto odstavci, tabulce Mobilní hlasové tarify, 

MOBILNI HLASOVÉ TARIFY 

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku 

T arit 4 Pro Firmu - -T arit 3 Pro Firmu 

Tarif 2 Pro Firmu 

Tarif 1 Pro Firmu 

Skupina Pololka - název Tarif 4 Pro Firmu Tarif 3 Pro Firmu Tarif 2 Pro Firmu Tarif1 Pro Firmu 

Národnl datový limit Národnl datový limit - ..- - · 
Cena voláni do sf tě značky · · · · T -Mobile (Kč/min) 

Cena volání do ostatních · · · · mobilních slti (Kč/min) 

Cena voláni do pevných · · · · Ceny - národnl sltl (Kč/min) 

Cena SMS do sítě značky · · · · T-Mobile (Kč/SMS) 

Cena SMS do ostatnfch · · · · sltl (Kč/SMS) 

Cena MMS (KčJMMS) • • - • Cena za mezinárodní .. .. .. .. hovory - zóna 1 (Kč/min) 

Cena za mezinárodnl • • .. -hovory - zóna 2 (Kč/mín) 
Ceny - mezinárodnl 

Cena za mezinárodnl 
hovory - zóna 3 (Kč/mín) • tt ,. -Cena mezinárodnl SMS • • - • (Kč/SMS) 

EU datový limit - - - -
Oslatnl Rychlost po vyčerpáni 

národního FUPu - - - · .. ... 
Cena Služby označená ve vyše uvedené tabulce Je zahrnula v ceně měslčniho pauMlu vždy pflslušné Učastnlcké smlouvy využlvaJlcl 
takovou Službu. 

MOBILNI DATOVÉ TARIFY 

Nizev tarifu Paušál se závazkem Paušál bez dvazku 

Mobilnl internet-' 

Skupina Polož~a - název Mobilní internet'" 

Ceny - národnl Cena - data CSO Wap (Kč/min. ) - 1/3 



ZVLASTNI SMLUVNI PODMINKY 

2 MNOZSTEVNi SLEVY 
2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům Služeb, ke kterým se Smluvn! partner níže zavazuje, bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi 

množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé Služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv 
uzavrených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvn!ho celého zúčtovacího období 
následujíciho po dni účinnosti tohoto ustanoveni po celou dobu trvánl Smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahuji a jim 
odpovldajicí výše množstevnl slevy, vyplývaj! z n!že uvedené tabulky. Poskytnuté množstevn! slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtování 
za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v Ceníku. 

2.2. Pokud nenl SluZba definovaná v tabulce nlže, plati , že se na ni uvedená množ-stevnl sleva nevztahuje. 

NlIzev Slufby Výše poskytnuté slevy v ,.-. Konečná cena po slevě v Kč 

Množstevní sleva na měslčnf paušál - tam Telefonni linka 
Premium 

Množstevní sleva na voláni - tarify Hlasová linka - ostatnl 
mobilnf s!tě v rámci ČR 

takovou Službu . 

-

využívajlcf 

•• Konečná cena po slevě je vypočtena ze základní ceny Služeb zvoleného tarifního programu, ke kterému se uvedená sleva vztahuje. 

3. ZÁVAZEK MINIMÁLNi MĚsičNi ČÁSTKY A JEJI ZAJiŠTĚNi SMLUVNi POKUTOU 
3.1. V souvislosti s poskytnutými množstevnlmi slevami se Smluvn! partner zavazuje zajistit. že minimálnl měslčnl částka za odebrané 

Služby neklesne po dobu trváni Smlouvy pod částku~ Kč (bez DPH). Vyhodnocení plnění probíhá vždy za tři po sobě jdoucí 
zúčtovac! obdob! (součet.po sobě jdouclch měslčolch Vyúčtováni za odebrané Služby po aplikaci všech dohodnutých stav, dále jen 
~Sledovacl obdobn. Smluvn! strany potvrzuji, že nástroj na kontrolu plněni minimálnl měslčnl částky ve Sledovaclm období funguje 
čtvrtletně vždy za obdobl od měslce v kalendámlm roce ; do každého Sledovaclho obdobl se započitávaj! Vyúčtován! 
služeb za ta zúčtovacl obdobl, která v daném čtvrtletl končI. Opakované poru~enl povinnosti Smluvnlho partnera uvedené v tomto 
odstavci Zvlá~tnich smluvnlch podmlnek se považuje za podstatné poru~enl smluvnlch povinnosti dle Smlouvy. 

3.2. V souvislosti s vý~e uvedeným se Smluvnl strany dále dohodly, že vždy, když Smluvnl Pi;.ne~d~od=rž~I.~~~::~~~:.ilii 
odst. 3.1 a součet skutečně vyúčtovaných částek u Smluvního partnera za kterékoliv. 
minimálnl měslčn! částky , je Smluvnl partner povinen uhradit TMCZ smluvn! pokutu. Jejl výAe se určí jako rozdll 
minimáln! měslčnl částky uvedené vY~e v odst. 3.1 a skutečně vyúčtovanou částkou za poskytnuté Služby (bez DPH) v uvedeném 

Smluvn! pokuta je splatná do 14 dnů od obdrženi výzvy TMCZ k jej! úhradě. 

3.3. V přlpadě podstatné změny odběru Služeb ze strany Smluvnlho partnera se Smluvnl strany dohodly, že vstoupl do jednáni o změně 
podmlnek stanovených touto Smlouvou. 

3.4. výčet Služeb, které se ne/započltávajl do minimálnl měslčnl částky , je uveden v platném Ceníku (príloha čA). 

<. PODNIKOVÁ sit 
4.1. Podniková sir poskytuje rešen! vnitropodnikové hlasové komunikace Smluvního partnera. Smluvn! partner si sjednává službu Podniková 

sir v nlže uvedené variantě. ... 
4.2. Měsfčn! paušál za službu je uvedený v Cenlku tarifU a služeb pro zákaznlky s Rámcovou smlouvou a vztahuje se na něj výše sjednaná 

množstevnl sleva. 
4.3. U hovoru, které budou uskutečněny v rámci Podnikové sítě Smluvnlho partnera, nebude docházet k odečltán! tamních volných jednotek, 

hovory do Podnikové sltě budou účtovány vždy primo přísluAnou sazbou, zatímco tarifn! volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní 
typy provozu. 

I Podniková siť - Voláni - Vnilfnl uživatel. 

5. NEVYČERPANY HARDWARE BUDGET 
5.1. Smluvn! strany se dohodly, že pokud ke dni účinnosti této Smlouvy nebyla vyčerpána celá částka HWB garantovaná v poslednlm 

platném zněnl Smlouvy Umto nahrazovaném (dále jen "Zůstatek-), múže být tento Zůstatek dočerpán , a to za stejných podmlnek, které 
si Smluvn! strany dohodly. 

6. PODSTATNÉ PORUŠENi SMLOUVY 
6.1. Zneužiti loga společnosti T-Mobile či porušenI zákazu přeprodeje dle čJ . 2 Obchodních podmlnek Smlouvy se považuje za podstatné 

poruAenl smluvn! povinnosti. 

213 



ZVLÁ$TNI SMlUVNI PODMINKY 

6.2 . Opakované prodlení Smluvního partnera delší než 15 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMeZ vyplývajícího z této 
Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytování Služeb, anebo z kupních smluv k zařízením , a zároveň je·li současně 
částka takového dluhu vyMí než jeho průměrné __ fakturace vyplývající ze Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv 
o poskytováni Služeb, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočitaná z posledních .elých zúčtovacích období , která předcházela 
období, ve kterém došlo k porušeni uvedené povinnosti Smluvního partnera, se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušeni smluvni povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu plsemně 
upozornit. Ustanoveni § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje. 

6.4. Smluvnl strany se dohodly, že v případě podstatného porušeni kterékoliv smluvní povinností uvedené ve Smlouvě Smluvním partnerem, 
je Smluvní partner povinen uhradit TMeZ smluvní pokutu. která se vypočte jako součin částky _Kč a počtu _ měsíců. které 
zbývají do uplynutí sjednané doby určité trvánl Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému porušení příslušné smluvní povinnosti došlo. 
Smluvní pokutu může TMCZ uplatnit jen jednou. 

6.5. TMCZ má vedle práva na smluvn! pokutu rovněž právo na náhradu újmy převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Výši smluvní pokuty 
obě Smluvní strany shodně považují za přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splněni účelu příslušných smluvních ujednáni. 

\ 

3/3 



r.p • • 
OBCHODNí PODMíNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY 
T~Mobile Czech Republic, a. s. se sídlem Tomíčkova 21 44/1, 148 00 Praha 4, 
IČ 649 49681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 3767 

1. PŘEDMĚT OBCHODNíCH PODMíNEK RÁMCOVÉ 
SMLOUVY 

11 Obchodni podmínky Rámcové smlouvy (dále jen 
"Obchodni podmínky'") upravují další práva a povinností 
Smluvních stran Rámcové smlouvy (Smluvního partnera a 
společnosti T-Mobile Czech Republic, a. s.) a Oprávněné 
osoby. Jejich hlavním účelem je upřesnění některých 
zvýhodněných podminek pro poskytováni služeb na 
základě tzv. Rámcové smlouvy, které zajíšťují Smluvním 
stranám zvýhodněné obchodní podmínky při uzavírání 
Účastníckých smluv, poskytování služeb elektroníckých 
komuníkacl a pří prodejí elektroníckých komuníkačnich 
zařízení a jejich příslušenství . 

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITí LOGA 
T-MOBILE 

2.1. Smluvni strany shodně prohlašují, že Rámcová smlouva 
neni smlouvou, která by umožňovala přístup k síti T ~Mobile 
ve smyslu § 80 zák. Č . 127/2005 Sb. , o elektroníckých 
komunikacích v platném znění. Smluvní partner ani 
Oprávněná osoba nesmí na podkladě Rámcové smlouvy 
veřejně nabízet alnebo umožňovat odběr služeb 
elektronických komunikací; tím neni dotčeno poskytování 
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo 
Oprávněným osobám Oejich zaměstnancům) dle Rámcové 
smlouvy. 

2.2. Smluvní partner se dále zavazuje, že případné 
přefakturování cen za poskytnuté služby koncovým 
uživatelům bude vždy odpovídat cenám vyúčtovaným 
společností T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen "TMCl") 
a údaje uváděné na takových fakturách nesmí vyvolávat 
klamnou pfedstavu o vztahu TMeZ a Smluvního partnera, 
která by mohla zjednávat prospěch Smluvního partnera na 
úkorTMCl. 

2.3. la účelem zajištění kvalítnl komuníkace Smluvního 
partnera směrem k Účastníkům nebo Oprávněným 
osobám, pokud bude Smluvní partner chUt ve SvýCh 
materíálech využít obchodnl firmu, logo čí jíný materiál 
týkajlcí se čínností TMCl, je povínen sí vyžádat, nejméně 3 
týdny předem , pisemný souhlas TMCl s takovým 
použitím. 

3. UZAVŘENí ÚČASTNICKÉ SMLOUVY 

3.1 Náležitosti Účastnické smlouvy jsou obsaženy v aktuálně 
platném formuláři "Účastnická smlouva" (viz 
www.t-mobile.cz, dále též jen .Formulář ÚSO). Smluvní 
strany se zavazují při objednáváni Služeb používat pouze 
aktuální Formulář ÚS. TMCl sí vyhrazuje právo 
aktualizovat a měnit tento formulář. 

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

41 Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy se 
rozumí právnická osoba nebo pOdnikající fyzícká osoba, 
která je ve vztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou 
kapitálově provázanou, a která zároveň v režimu Rámcové 
smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv. 

4.2. Oprávněné osoby sjednané při uzavření Rámcové smlouvy 
budou uvedeny v Seznamu Oprávněných osob, který tvoři 
nedílnou přílohu Rámcové smlouvy. Pokud si Smluvní 
strany v Rámcové smlouvě nedohodly jinak, může po 
uzavření Rámcové smlouvy Smluvní partner požádat o 
změnu v Seznamu Oprávněných osob, tj . o doplnění další 
Oprávněné osoby nebo vyloučen í Oprávněné osoby 
prostředníctvím formuláře TMCl Žádost o 
doplnění/vyloučení Oprávněných osob, který zašle 
doporučenou poštou na adresu sídla TMCl. Pokud TMCl 
do 14 dni od doručení žádosti písemně nepotvrdí 
Smluvnímu partnerovi doplněni! vyloučení požadovaných 
Oprávněných osob do Seznamu Oprávněných osob, má se 
za to, že žádost zamítl. TMCl je oprávněn žádost o 
vyloučení Oprávněné osoby zamítnout zejména v případě, 
kdy má TMel za Oprávněnou osobou jakýkolí neuhrazený 
splatný peněžitý dluh. Takto provedená změna v seznamu 
Oprávněných osob nevyžaduje uzavřeni plsemného 
dodatku k Rámcové smlouvě. Žádost o doplnění/vyloučení 
Oprávněných osob může za Smluvního partnera podepsat 
zodpovědná osoba nebo jiný pověřený zaměstnanec v 
souladu s § 166 občanského zákonlku. 

4.3. Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy podmíněno jejím 
vedenfm v Seznamu Oprávněných osob a závazkem 
ručení uvedeným v Rámcové smlouvě. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvniho partnera 
bez dalšího platí i pro právnl nástupce Oprávněné osoby 
uvedené v Seznamu Oprávněných osob. 

4.5. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na 
platnost a účinnost Účastnických smluv uzavřených 
Oprávněnými osobami a smluvních vztahů z nich 
vyplývajících a jejich režim se poté bude řídit ustanoveními 
VPST a podmínkamí aktívovaných Služeb. 

4.6. Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat Účastnické 
smlouvy a jiné smlouvy o poskytování služeb 
elektronických komunikací, které zpravidla obsahuji odkaz 
na Rámcovou smlouvu, za podmínek stanovených 
Rámcovou smlouvou vlastním jménem. Ručitelský závazek 
Smluvnlho partnera se vztahuje i na vypořádáni povinnosti 
vyplývajíclch z Účastnických smluv, které Oprávněná 
osoba uzavřela elektronicky. 

5. OBCHODNí TAJEMSTVI 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti , které 
nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a které jsou 
obsaženy v Rámcové smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi 
přijdou do styku při její realizaci , tvoří předmět obchodního 
tajemství, a zavazuji se je nesdělovat třetím stranám (s 
výjímkou Oprávněných osob) bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvnl strany. 

5.2. Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za pomoci 
zprostředkovatele, jehož provize je závislá na objemu 
Služeb poskytovaných dle Rámcové smlouvy, je Smluvnl 
partner povinen zprostředkovateli na jeho žádost (a to i 
opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných částkách 
Vyúčtování Služeb ke všem Účastnickým smlouvám 



~ . . 
spadajícím pod Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se 
dohodly, že pokud Smluvní partner zprostředkovateli 

požadovanou informaci neposkytne, je k poskytnutí takové 
informace oprávněn TMeZ, k čemuž dává Smluvní partner 
svým podpisem Rámcové smlouvy výslovný souhlas. 

6. ZÁRUČNí A MIMOZÁRUČNí SERVIS 

6_1 Smluvní partner se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu 
za objednaná zařlzení , a to vždy na účet TMeZ uvedený II 
příslušném daňovém dokladu. 

6.2. TMel poskytuje Smluvnlmu partneroví a/nebo 
Oprávněným osobám záruku na zakoupená koncová 
zařízení a jejich příslušenství, které je dodáváno s těmito 
přístroji jako standardní, v délce trvání dvou let. Záruční 
doby začínají běžet od převzetí zbožl Smluvním partnerem 
a/nebo Oprávněnou osobou. 

6.3. Záruka se nevztahuje na: 

vady způsobené instalaci, změnou nebo opravou 
neprovedenou TMel; 
vady, jež byly zpusobeny v souvislosti s realizací 
pokynů Smluvního partnera, pokud TMel nemohl 
nevhodnost takových pokynů zjistít a/nebo v pFlpadě, 
že TMel Smluvního partnera na nevhodnost těchto 
pokynu upozornil a Smluvní partner na jejich dodrženi 
přesto trval: 
vady, které vznikly v důsledku používání zařízení s 
výrobky či programy, jejichž kompatíbilitu TMel 
Smluvnímu partnerovi výslovně a písemně nepřislíbil; 
vady, které vznikly v důsledku toho, že na zařízení 
byla vyvinuta neobvyklá fyzická čí elektrická síla; 
vady vzniklé běžným opotřebením. 

7. PÉČE O ZÁKAZNíKA 

7.1. Objednávky koncových zařízeni bude Smluvní partner 
zasllat na e-mailovou adresu: business@t-mobile.cz. 
Originály objednávek je Smluvní partner povinen zaslat 
TMel do desetí (10) dnů od jejích zaslání e-mailem na 
adresu: 

T -Mobile Czech Republic, a. s. 
Zákaznické centrum - Business 
Tomlčkova 2144/1 

t 48. ~oíioIiPliriahliail4i11 
tel.: . 

l mobilního telefonu v sítí T-Mobile jsou výše uvedená 
telefonní čísla volána zdarma. 

7.2. V případě potřeby informací nebo požadavku změny 

objednávky Služeb a podmínek účtováni se bude Smluvní 
partner a/nebo Oprávněná osoba obracet na Zákaznické 
centrum - Business. TMeZ bude bezplatně poskytovat 
Smluvnímu partnerovi možnost školeni o obsluze a 
výhodách mobilnl komunikace. 

7.3. Smluvnl partner souhlasl s uveden lm své obchodní firmy 
jako reference v marketingových materiálech TMeZ včetně 
tiskových zpráv. Smluvní partner zajisti souhlas všech 
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do aktuálního 
Seznamu Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní 
finmy jako reference v marketíngových materiálech TMel 
včetně tiskových zpráv. 

212 

8 USTANOVENI SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

8.1 Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou součást Rámcové 
smlouvy. TMel je oprávněn tyto Obchodní podmínky 
jednostranně změnit a zavazuje se Smluvního partnera o 
takové změně informovat nejméně 30 dni předem . 

8.2. V otázkách Rámcovou smlouvou výslovně neupravených 
se práva a povinnosti Smluvních stran řídl pflslušnýml 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů 
účinných na území České republiky v době uzavření 
Rámcové smlouvy. 

8.3. Obsah závazku plynoucího ze Smlouvy tvoří pouze práva 
a povinnosti sjednané písemně ve Smlouvě a jejích 
součástech bez ohledu na jednání Smluvnlch stran při 
uzavření Smlouvy. V otázkách Smlouvou výslovně 
neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů účinných na územl České republiky v době 
uzavření Rámcové smlouvy. 

8.4. lapočlst nelze proti nejísté pohledávce. 

8.5. Každá ze Smluvních stran je oprávněna jednostranně 
změnit své údaje v hlavičce Rámcové smlouvy nebo údaje 
své strany uvedené v příloze Kontaktn! osoby 
doporučeným dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé 
Smluvní strany, piičemž taková změna nabývá účinnosti 
první pracovní den následujíCí po doručení druhé Smluvní 
straně. Takto provedené změny Rámcové smlouvy 
nevyžaduji uzavření písemného dodatku k Rámcové 
smlouvě. 



v·· 
OBCHODNí PODMíNKY 
MINIMÁLNí MĚsíČNí ČÁSTKY 
(dále jen "Podminky") 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomičkova 2144/1,14800 Praha 4,IČ 649 49 681 zapsána do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 3787 

K plněni minimálnl měsični částky se lze zavázat pn 
uzavfenl Rámcové smlouvy (dále jen ~Smlouva") . Výši 
minimálnf měslčnl částky (dále jen .MMC~) si T~Mobile se 
zákaznlkem dohodne pflmo ve Smlouvě. Určenou výti 
MMe lze po dobu trvánl závazku měnit pouze za 
podmlnek uvedených v Podmlnkách Smlouvy. 

2. Zákaznlk je povinen užlvat poskytované služby lakovým 
způsobem, aby ve Sledovacim obdobl (ve smyslu 
Podminek Smlouvy) neklesla celková částka vyúčtovaná 
Operátorem ve Vyúčtováni služeb za každé jednotlivé 
zúčtovacl obdobl pod úroveň MMe. To platl i v pfipadě, že 
poskytováni služeb bylo na některých či na všech SIM 
kartách anebo jiných zarlzenlch Zákaznlka omezeno či 
přerušeno. Prvnl Sledovacl obdobl začlná běžet po 
uplynuti '-"ěslců od data účinnosti Smlouvy, pokud se 
smluvnl strany nedohodnou ve Smlouvě jinak. Smluvnl 
strany potvrzuji. že nástroj na kontrolu plněni ve 
Sledovaclm obdobl funguje I vždy za obdobi od 
5 měslce v kalendámlm roce. 00 
š'Jedovaclho obdobl se zapofltávajl služeb za 
ta zúčtovac! obdob!, která v daném Opravy 
Vyúčtováni služeb provedené v reklamačnlm flzen! se pro 
účely splněni závazku Zákaznlka zohledňuji ve 
Sledovaclm obdobl, kdy k opravě do!kI. 00 MMe se 
nezapočltávajl položky uvedené nlže, pnčemf Operátor je 
oprávněn seznam těchto položek kdykoliv měnit. 

3. Porušl-Ii Zákaznlk svoji povinnost dle čt . 2 těchto 
podmlnek (tf. využlvat Služby takovým způsobem, aby ve 
sledovaclm obdobl neklesla celková částka vyúčtovaná 
Operátorem ve VyúčtovánI služeb za každé jednotlivé 
zúčtovacl obdobl v rámci Sledovaclho obdobl pod úroveň 
MMČ, k niž se Zákaznlk zavázal), je povinen Operátorovi 
zaplatit smluvnl pokutu ve výši roz~lIu mezi j 
MMe a celkovou částkou vyúčtOvanou ve Sledovaclm 
obdob I snlženou o nezapočitatelné položky. Tuto smluvní 
pokutu je Zákaznlk povinen zaplatit za každé Sledovacl 
obdobl, kdy k poruAenl závazku Zákazn!ka dotlo. Pré!lvo 
Operátora na oslatnl srnluvnl pokuty podle Všeobecnych 
podmfnek či podle speciálnlch podmlnek ostatnlch služeb 
tlmto nenl dotčeno. 

4. Závazek k MMe se pn převodu Smlouvy pfevádi na 
Nového Zákaznlka. Původnl Zákaznlk je povinen Nového 
Zákaznlka informovat o existenci tohoto zé!lvazku, jeho 
výši a zbyYajlcf době trvánl. Nový' Zákaznfk nemůže vůči 
Operátorovi namltat. že o existenci závazku MMe 
nevěděl. 

5. Do vyúčtované částky za poskytnuté slufby pro 
splnin; úvozku MMe se NEZAPOeITÁVÁ: 
DPH 
zprostfedkovaný prodej - Premium SMS, videostreaming, 
Audiotexové služby. Dárcovské SMS, m-platba, SMS 
platba, dalšl SMS a MMS tfetlch stran 
Mobilnllnternet Extra, Internet Svět Extra 
individuáln! sleva (individuáln! kredit) - tzn. vý'še slevy 
nesnižuje celkové plněni MMč 

'" 

6 

7. 

8. 

smluvnl pokuta za předčasné ukončeni Smlouvy 
smluvn! pokuta za nedodrženi MMe ze Smlouvy (5 
výjimkou smluvnl pokuty účtované Oprávněné osobě ze 
Smlouvy, která se uplatni v útratě pro následujlcl 
Sledovací obdobl) 
dobíjeni z Twistu do Vyúčtován i 
náldady na upomínky 
smluvnl úroky, soudn! výlohy 
p/eplalky, zálohy a p/lchozl plalby 
dobropis (z nedodrženi MMe), vrubopis MMe ze Smlouvy 
kredit z minulého Vyúčtováni 
úhrady za služby systémových fešenl (napr. ICT rešenl 
ad.), služeb poskytovaných na základě Firemnlch řešení 
a/nebo dle Smlouvy o zllzen! a poskytováni Firemních 
fešenl, pokud neni pfsemně dohodnuto jinak. 

Do vyúčtované částky za poskytnuté slufby pro 
splninl"vozku MMč.e ZAPočiTÁVÁ: 
služby TMCZ (mimo těch , které jsou uvedeny výše) včetně 
aktivačních poplatků a nevyžádanych služeb, jako je např . 
suspendace z důvodu neplaceni 
smluvní pokuty dle VPST - zabk>kovánl odchoz!ch 
hovorů, smluvnl pokuta za suspendacVblokaci 
smluvnl pokuta za nedodrženi MMP (ÚS) 
vrubopisy, dobropisy 
manuáln! doklady a storna faktur 
sleva na mislčnl paušál (jedna ze smluvnfch výhod) 
nebo slevy na paušál v rámci promo akci 
fixn! sleva do vyúčtováni (jedna ze smluvnlch výhod). 

Tyto Podmlnky je Operé!ltor oprávněn měnit ; aktuá'nl zněnl 
bude vždy dostupné na www.t-mobile.cz. 

Tyto podmlnky nabývaj! účinnosti dne 20. 10. 2018 a 
nahrazují doposud platné Podmlnky MMe. 



Podmínky zpracování osobních 
identifikačních , provozních a 
lokalizačních údajů účastníkú 

SPOLEČNOSTI T-MOBllE CZECH REPUBllC A.S. SE 
SíDLEM TOMíČKOVA 214411,14800 PRAHA 4,IČ 649 49 
681, ZAPSANÉ DO OBCHODNíHO REJSTŘíKU VEDENÉHO 
MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDíl B, VLOŽKA 3787 

Tyto Podmínky zpracovimi osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizaénlch údajů (dále jen .Podmlnky") poskytuji základn! informace 
o zpracováni osobnlch. identifikačnlch, provozních a lokalizačních ůdajů 
účaslniků (dále jen .Údaje") společnostf T -Mobile. Za účastnlka se pro 
účely těchto Podmlnek považuje každá fyzická osoba. která je s 
T-Mobile v jakémkoliv smluvnlm čí obdobném vztahu. 
Podrobné infonnace o zpracováni osobnfch údajů, právech 
subjektu údajů, oyifování bonity naleznete Y ZÁSADÁCH 
ZPRACOVÁNi ÚDAJÚ (déle len "zásady"). 
Prohh\šení. Ochrana dat a bezpečnost dat zákaznlků majl vysokou 
prioritu nejen pro společnost T-Mobile, ale pro celou skupinu Deulsche 
Telekom. Jsme si vědomi významu ochrany osobních údajú a soukromí 
našich zákazníků, a proto 

I pn uchováváni a zpracováni osobnlch údajů postupujeme v 
souladu s platnYmi právními pfedpisy; 
Údaje použlváme pouze způsobem, o kterém jsme vás 
pfedem informovali; 
je-Ii zpracováni založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, 
zda nám souhlas uděllte nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv 
odvolat; 
máme zavedena vhodná technická a organizačnl opatření , 
abychom zajistili odpovldajlci úrove~ zabezpečeni 
zákaznických dat. 
jsme držitelem certifikátu na systém fízenl bezpečnosti 
Infonnacl (ISMS) podle nonny ČSN ISOIIEC 27001:2014. Ten 
prokazuje, že naše společnost přijala všechna nezbytná 
opaltenl k ochraně citlivých informaci pfed neoprávněným 
pfístupem, sladila internl postupy s požadavky normy a pinl 
legislativol a jiné požadavky. 
máte vždy možnost nás jednouchými prostredky kontaktovat 
a uplatnit svá práva. 

Databáze úč.stniků. T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, 
které T-Mobile zlskal v souvislosti s uzavrením Účastnické smlouvy či 
jiné smlouvy, na základě které Vám poskytujeme námi nabll-eně služby, 
poskytovánlm nablzených služeb či jiným pfimým nebo neplímým 
kontaktem s účastnlkem či od tfetlch osob. 
Na základě čeho a pro jaké účely zpracováváme Údaje. T-Mobile 
zpracovává osobni údaje na základě následujících oprávněni a pro 
následujici účely : 

I ~ - marketingové a obchodní účely (s výjimkou tzv. 
přimého marketingu), ověfován! bonity u definovaných 
služeb, které je zaklžené na souhlasu; 
Oprávněné záimy správce ochrany našich práva právem 
chráněných zájmů jako je prevence podvodného jednáni a 
ochrana bezpečnosti sltl, systémů, aplikaci a služeb, 
vymáháni pohledávek a uplat~ován! právnlch nároků, přlmý 
marketing, zajištěni bezpečnosti a optimalizace sftl a služeb, 
ověřováni bonity, včetně pfedáni Údajů do Informačnlch 
databáZI; 
plněni p@vn! povinnosti zpracoven I Údaje je nam uloženo 
platnou právn i úpravou (napf. tisr\ová voláni, identifikace 
zneužlvánl sitě či služeb, uchováváni daňových a finančnich 
dokladů, uchováváni dat pro účely předcházen!, vyhledáváni, 
odhalovani trestné činnosti a stíháni trestných činů, 
kybernetické bezpečnosti); 
plněni smloyw nebo proveden! opatfenj pMd yzayřenjm 
~ - poskytování služeb/produktů, vyúčtováni, fešen! 
reklamaci, stlžnosti či uplatňováni nároků ze smluv. 

Souhlas. Je-Ii zpracováni založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno 
právo volby, zda souhlas udělite nebo ne. pn uzavlránl Účastnické či 
jiné smlouvy o poskytování služeb, kterou s námi uzavrete, máte 
možnost se rozhodnout. zda nám poskytnete souhlas s lim, abychom 
zpracovllvali Vaše Údaje pro marketingové a obchodn l účely. Vaši 
votbou pak udělujte souhlas k tomu, abychom Vám mohli , podle toho, 
jakým způsobem využlváte na~e služby, nabldnout pro Vás optimálnl 
nastaveni služeb a abychom Vás mohli o našich nabldkách informovat, 
a to za využiti elektronických prosUedků, tj. včetně voláni a účasti na 
průzkumech trhu a obchodnim účelům , tedy k vypracovánI 
anonymizovaných a/nebo agregovaných sociodemografických a 
soclolokačnich analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nlIm 

udělite souhlas k tomu, abychom Vám zasílali informace o nabldkách 
našich smluvnlch partnerů. Vaše Údaje smluvnim partnerům nikdy 
nepředllváme, pouze na základě toho, zda by mohla být nabídka pro 
'las zajimavá, Vám nabídku třetl strany zašleme. 
Správa oprávnění (souhlasů). Pokud jsme nám dali souhlas se 
zpracováním Údajů nebo chcete podat námitku proti zpracování pro 
účely pfímého marketingu, můžete svá oprávněni jednoduše spravovat 
v Můj T -Mobile. Dále nás můžete kontaktovat i dalšlmi způsoby k tomu 
určenými, s Um, že v takovém prípadě je vždy Veba o,-:ěřit Vaši identitu. 
Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracovánim Udaju, zpracováni 
ukončíme v pfiměřené lhůtě, která odpovídá našim technickým a 
administrativnlm možnostem. 
Kdo může přistupovat k Údajům. Přistup k osobním údajům mohou 
mit v rámci pouze osoby, které byly fádně proškoleny v oblasti OChrany 
osobnlch údajů, které se zavézaly k povinnosti mlčenlivosti. 
Využijeme-Ji pro některé naše obchodnl aktivity Ueti stranu, vždy dbáme 
na to, aby byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném roz~ahu , a to 
důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnuté Udaje fádně a 
bezpečně chránit. Udaje jsme dále povinni poskytnout v pflpadech 
stanovených zákonem, napřiklad orgánům státni správy, soudům, 
orgánům činným v trestnlm rizenl apod. 
Doba zpracováni. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně 
nutnou. V pflpadě zpracováni Údajů pro marketingové účely jsou Vaše 
data zpracovávána po dobu trváni smlouvy nebo do doby odvoláni 
souhlasu nebo vyslovení námitky, stím, že provoznl a lokalizačnl údaje 
jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsiců . . 
Práva subjektů údajů. Podrobné informace o zpracován! Vašich Udajů 
a o Vašem právu na pfistup k osobnlm údajům, včetně práva na kopie, 
opravu, výmaz, omezeni , pfenositelnost, právo vznést námitku 
naleznete v Zásadách. 
Kvalita a Bezpečnost. Aby Vale Údaje byly vždy aktuálnl, je tfeba, 
abyste nám oznamovali jejich změnu. KJademe velký důraz na 
bezpečn9stnl politiku v rámci společnosti , záměrnou a standardn! 
ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, dodržováni vnitfnlch směmic 
a výběr smluvnlch partnerů . Zachováváme důvěrnost komunikaci, 
zpráv, provozních a lokalizačních údajů dle zákona o elektronických 
komunikaclch. Pro zpracováni osobnlch údajů voHme nejvhodnějšl 
technické prostfedky, abychom zajistili úrove~ zabezpečeni odpovldajlci 
danému riziku, ptípadně vtetně : pseudonymizace 8 šifrováni osobnlch 
údajů; schopnosti zajistit neustálou důvěrnost. integritu, dostupnost a 
odolnost systémů a služeb zpracovan!; schopnosti obnovit dostupnost 
osobnlch údajů a pflstup k nim včas v pflpadě fyzických či technických 
incidentů a procesu pravidelného testování, posuzování a hodnoceni 
účinnosti zavedených technických a organizačnlch opatfenl pro 
zajištěni bezpečnosti zpracováni. 
Obchodnl sděleni. Máme nastavenu politiku posilánl obchodnlch 
sděleni tak, aby našim zákaznlkům vyhovovala . Pečtivě hlídáme počet 
sděleni, které poslláme. Abychom na prvn! pohled odlišili obchodnlch 
sděleni, která posíláme SMSkou, MMSkou nebo ukazujeme ve Smart 
Messages maj! vždycky na začátku .... u ne !<vůli tomu, že jsou 
nepflstupná, ale abyste hned věděli, proč Vám pišeme. Pokud 
nechcete, abychom Vám obchodnl sděleni posllali, tak jdou jednoduše 
vypnout na telefonnim llsle, ze kterého jsme Vám takovou zprávu 
poslali, v emailu máte vždy odkaz, na kterém lze jednoduše zaslláni 
zrušit. Stejně se dá odvolat souhlas o tom, že vám budeme posllat 
nabldky tfetlch stran. 
Monttorovánf komunikace s T -Mobile. Telefonnl hovory s 
informačnlmi službami a našim Zákaznickým centrem či našimi 
extemimi operátorskými centry mohou být nahrávány, a to za účelem 
vnitmi kontroly služeb a zvyšováni jejich kvality či za účelem zajištění 
důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvlm informačnlch služeb. 
Stejně tak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci při 
osobním projednáváni Vaši st/žnosti či podnětu v prostorách osobn! 
péče T-Mobile, tento může bYt zachycen formou zvukového.záznamu. a 
to za účelem zajištěni důkazu o průběhu komunikace mezi Učastn!kem 
a zaměstnanci T-Mobile. 
In'ormačof slutba a Tel.fonnl seznamy. Vaše kontaktnl údaje 
zvefejnlme ve vlastni informačnl službě , v informačnl službě jiných 
provozovatelů či v tištěném telefonnim seznamu pouze v prípadě, že k 
tomu dáte souhlas při uzavlránl účastnické či jiné smlouvy nebo 
pozdějiza jejlho trvánl. 
Ověfovánl bonity. Vedle ověfen! správnosti osobnlch údajů 
ověřujeme, zda jste schopen své závazky plnit fádně a včas (tzv. 
ověřování bonity), abychom pfedcházeli vzniku pilpadných pohledávek, 
které by pro Vás mohly mlt negativnl důsledek spůČfvajícl v dalšfm 
zadlužováni. Dále vyhodnocujeme potencionálnf riziko podvodného 
jednáni, které by mohlo mit vliv na naše oprávněné zájmy. Máte právo 
na informaci týkajicl se výsledku ověřeni bonity a pfezkoumánf 
rozhodnuti , kterým je uloženo opatfenl pro pfedcházenl vzniku 
pohledávek. U určitého typu služby mužeme vyžadovat zajištěni bez 
ohledu na ověfeni bonity. 



Informační databáze o bonitě a ochotě plnit své závazky. Jsme 
členem sdružení SOlUS, zájmového sdružení právnických osob, lé 
69346925 (aktuální seznam členů sdružení SOlUS je uveden na 
www.solus.cz).jehož cílem je v rámci tzv. odpovědného úvěrování 
pňspívat k prevenci pfedlužováni klientů , k prevenci růstu počtu 
dlužníků v prodlení , ke zvyšování vymahatelnosti stávajících dluhů po 
splatností a rovněž ke snižováni potenciální finančnl ztráty věřitelů. Za 
účelem ověfovánf a hodnoceni bonity využíváme informace přístupné v 
rámci tzv. Negatívního registru, kde jsou vedeny údaje o osobách, které 
jsou v prodlení s plněním svych závazků. Dotaz, stejně lak jako pfedání 
Údajů v případě , že dojde k porušeni závazků spočívajícího v 
opakovaném prodlení s úhradou nebo existenci jakékoliv peněžní 
pohledávky déle než 30 dnů po splatnosti, činíme na základě oprávnění 
daného platnými právními předpisy. 
Uděllte~li k tomu souhlas, dotážeme se na hodnoceni Vaší platební 
morálky do tzv. Pozitivního registru . Do Pozitivního regístru jeho 
členové pfedávaji infonnace o finančn[ch závazcích, které vznikly, 
vzniknou nebo mohou vzniknout účastnlkovi vůči nám v souvislosti s 
Účastnickou či jinou smlouvou. Máte právo plsemně vyjádňt nesouhlas 
s evidencí údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru , a to u sdruženi 
SOlUS, jako provozovatele registru. 
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve 
V~eobecných podmínkách nebo můžete některá svá práva (jako změna 
oprávnění) jednodu~e spravovat v samoobsluze Můj T~Mobile. 
Pověřence pro ochranu osobnich údajů můžete, v otázkách týkajlcí se 
ochrany osobních údajů , kontaktovat elektronicky na 
osobni udaje@t~mobile.cz nebo plsemně na adrese sldle společnosti. 
Úči n nost. Tyto Podmínky nabývají platností a ůčinnos!i dne 25. května 
2018. Tyto Podmínky společně se Zásadami a nahrazujI predchozl 
Podmlnky zpracování osobnlch, provozních a lokalizačnlch údajů. 
Vyhrazujeme si právo tyto Podmlnky o Zásady jednostranně měnit , a to 
z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných podmínkách. O 
těchto změnách vás budeme informovat způsobem stanoveným ve 
Všeobecných podmlnkách. 

V2 


